13.1 O SEBRAE/TO, para o julgamento do menor preço global, levará em consideração o quantitativo 

e a pesquisa de preços de mercado realizada, a qual resultou na estimativa de valores unitários 
constantes no Anexo IX deste Edital. 

13.2 O valor global estimado para os gastos com o objeto do presente pregão é de R$ 5.696.989,78 
(cinco milhões seiscentos e noventa e seis mil novecentos e oitenta e nove reais e setenta e 
oito centavos). 

13.3 Os recursos financeiros para custeio da execução do contrato correrão por conta dos Projetos e 
Ações demandantes.  

14. DO PAGAMENTO 

14.1 O pagamento será efetuado obedecendo ao cronograma de pagamentos do SEBRAE/TO,